OFERTA

Wstep

Wejscie na towisko

Wejscie na towisko ulgowe (dziecko, osoba towarz.)

Wedkowanie nocne (21.00-7.00)

Doptaty za 3 wedke

Rezerwacja stanowiska

Ryby

Karp

Jesiotr

Amur

Szczupak

Szczupak promocja

Lin

Okon

Karas ztoty

Cena

12 zt

6 zt

16 zt

6 zt

6 zt

18 zt

34 zt

16 zt

19 zt

11 zt

21 zt

13 zt

16 zt



Totpyga

Sandacz

Pto¢

Karas srebrzysty

Krap

Pole namiotowe

Pobyt jednej osoby — doba

Pobyt dziecka do lat 7 — doba

Ustawienie namiotu 2-3 osobowego — doba

Ustawienie namiotu 4-6 osobowego — doba

Przyczepa kempingowa jednoosiowa do 3,5m — doba

Przyczepa kempingowa jednoosiowa powyzej 3,5m 14zt/doba

Przedsionek do 3,5m — doba

Przyczepa dwuosiowa — doba

Przedsionek powyzej 3,5m — doba

Kamper

16 zt

27 zt

9 zt

9 zt

9 zt

10 zt

4 7t

9 zt

11 zt

12 zt

15zt

4 7zt

16 zt

6 zt

17 zt






